
 

  
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA,  
PEDAGOGIA E PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA) 

 
 

 

Decreto  Prot. n.  del   

 
Anno Tit.  Cl.  Fasc. 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di 4 
mesi per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Adolescenti, media digitali e maschilità" 
– Responsabile scientifico: dott. Cosimo Marco Scarcelli – Vincitore dott. Gian Luca Pilia. 

 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno 13/01/2021, 
relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Adolescenti, media digitali e maschilità” di cui è Responsabile 
Scientifico il dott. Cosimo Marco Scarcelli; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia 
Applicata con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 1 – Pilia Gian Luca punti 78  / 100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

Cognome e Nome 

PILIA GIAN LUCA 

 

Padova,                                                                                        

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Egidio Robusto 




		2021-02-03T08:36:47+0000
	ROBUSTO EGIDIO




